
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.827.353/0001-24CNPJ: (49) 3536-0146

89595-000 - Salto Veloso

Telefone:
Travessa das Flores-58, 58 - CentroEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

7/2024

23/02/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/03/2024
Inexigibilidade de licitação
3/2024 - IL
7/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LIVROS (MÉTODO
INTRAACT) PARA ATENDIMENTO DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DO MUNICÍPIO DE SALTO VELOSO

Participante: MOYSES G. FELIPPE

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LIVRO DO ALUNO MÉTODO INTRAACT 50,000 UN 216,00 10.800,00

2 LIVRO DE PROFESSOR MÉTODO INTRAACT 5,000 UN 47,00 235,00

Total do Participante: 11.035,00

Total Geral: 11.035,00

Assinatura do Responsável

01/03/2024Salto Veloso,


